2022年6月6日 星期一
统筹：胡田野 编辑：潘登 美编：王小羽 校对：姜军 A07县区NEWS

2022 年 6 月 2 日挂牌成交 1 宗国有
建设用地使用权。

登政出〔2022〕8 号（网）宗地位于
登封市环山旅游公路以南、 郑少洛高速少
林下站口以东， 使用权面积为 68391.93
平方米（102.59 亩），土地用途为地上城
镇住宅兼容商业用地（零售商业、批发市
场、餐饮、旅馆），地下交通服务场站，成交
价 10566.77 万元，竞得人为登封市汇康
置业有限公司。

现特向社会公示。

登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

类
信息
分 当天办理

次日见报

营业点
◆ 电话： 0371-56722588
地址：棉纺路工人路交叉口西 100 米锦绣小公馆·西座 612

代
办
点

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15729399968
航空港 13140034566东明路顺河路 66330030

花园路红专路 56621631

经 一 路 15237175580
东 建 材 13653974426

南 三 环 15238022358
凯 旋 门 13526442821

二七万达 15837166207

农业路文化路 13603716282

文化宫路伊河路 60100518

教 育
★上小初高好校咨询 66565839

声明公告

★ 新 郑 市 聪 岑 水 暖 店 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 92410184MA9FTT
0203 ， 营 业 执 照 正 副 本 不 慎 丢
失，特此声明作废。

★荥阳市鲜美卤味熟食店遗失
营 业 执 照 正 本 ， 统 一 社 会 信
用 代 码 ： 92410182MA9K7MH7
5E ，声明作废。

★郑州汇云科技有限公司（914
10105397541189W ） 财 务 章 、 法
人章（刘倩） 丢失 ， 声明作 废 。

★ 编 号 为 P411241875 ， 姓 名 为
侯林萱，出生日期为 2015 年 12
月 28 日 11 时 59 分的《出生医
学证明》丢失，声明作废。

★河南华蒙文化传媒有限公司
开 户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 J49
10067724401 ， 开户行： 上海浦
东 发 展 银 行 郑 州 建 西 支 行 ，
账 号 76100078801500000278 ，
声明作废 。

★郑州市金水区田趁蔬菜店营
业 执 照 副 本 丢 失 ， 统 一 社 会
信 用 代 码 92410105MA46HDDC
9U ，声明作废。

★河南盛业物流有限公司豫 A1
16R 挂（410104015484）、豫A17
9R 挂（410104015479）、豫 A752
Q 挂（410104015482），河南港达
物流有限公司豫 A225K 挂（41
0114003226），营运证丢失作废。

★ 编 号 为 T410493199， 姓 名 为
雷锦熙，出生日期为 2019 年 3
月 31 日的《出生医学证明》丢
失，声明作废。

招标公告
碧 桂 园 龙 城 天 悦 项 目 现 需 购
买一批便 民 设 施 和 健 身 器 材 ，
预 算 28000 元 。 现 邀 请 合 格
的供应商 联 系 我 方 竞 标 报 价 ，
报名截止日期 2022 年 6 月 15
日 18：00，本次招标公告在《郑
州晚报》、项目前台同步发布 。
详询地址 ： 荥 阳市 荥 泽 大 道 泽
众 路 口 碧 桂 园 龙 城 天 悦 物 业
中心 ，王巍 13838575175。

★陈建勋 ， 荥阳市索河路东段
南侧（郑州阀门厂商住楼）1 号
楼 3 单元 3 层 306 号， 荥阳市
不动产权第 0011967 号房 屋 所
有权证遗失 ， 特此声明 。 如 无
异 议 ， 发 证 机 关 将 予 以 补 发 。

公 告
郑 州 市 金 水 区 德 普 施 英 语 培
训 中 心 教 民 号 ：14101057000
1221， 现 声 明 注 销 ， 学 校 终 止
办学时无 债 务债 权 问 题 ， 学校
的财产已 按 顺序 清 偿 完 毕 ，并
妥善安置 在 校 生 。 联 系 人 ： 梁
卫霞 ， 联系电话 ：18638673785 。

★郑州汉唐品牌策划有限公司
营业执照正副本和税务登记证
正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 41010
02208552 ，声明作废。

★郑州湖腾生物科技有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 9141010
2MA9JYW8A6T） 遗 失 营 业 执 照
正 副 本 、 公 章（编 码 41010352
92058） ，声明作废。

★郑州冠军教育科技有限公司
（注 册 号 ：4101012300788） 营
业执照正副本丢失，声明作废。

★张俊洋遗失 （电建泷悦华庭
2 期 购 房 ） 发 票 1 张 ， 发 票 代
码 ：041002000405， 发 票 号 码 ：
03463261 ，声明作废 。

★编号：U410447408 姓名：陈泽
杨 ，出生日期为 2020 年 5 月 22
日《出生医学证明》丢失作废。

★武汉神工装饰建筑工程有限
公司河南分公司公章（编码 41
01090118485）丢失，声明作废。

★父 ：高伟杰 ，母 ：沈婷婷 ，孩子
高雨萌遗失出生证明，性别女 ，
2018 年 10 月 22 日出生， 出生
证编号 S320001846 ，声明作废。

★郑州市金水区杨培廷饼店营
业执照副本丢失， 统一社会信
用代码 92410105MA459EKW5Q ，
声明作废 。

★郑州市二七区吴宁美容店营
业 执 照 正 副 本（92410103MA4
59BQC1M）遗失，声明作废。

★河南枫林餐饮管理有限公司
遗失食品经营许可证副本 （许
可证编号 JY24101920048885），
声明作废。

★丁灿灿遗失郑州中升之宝整
车定金收据 ，金额 10000 元，收
据号 0004157 ，声明作废。

★寻找河南荣鑫碳素制品有限
公司刘晓 玉 ， 事 由 退 钱 给 刘 晓
玉 ， 因 联 系 不 到 刘 晓 玉 本 人 ，
特此登报寻找 。 请本人与赵丙
常 联 系 ， 电 话 ： 13292144407 。

★ 郑 州 融 达 运 输 有 限 公 司 豫
A2319P 道 路 运 输 证（证 号 41
0108012267） 丢 失 ， 声 明 作 废 。
★郑州雅之尚房地产营销策划
有 限 公 司 财 务 章（编 号 41018
41655799）丢失，声明作废。

★河南沃之昇建筑劳务有限公
司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：9141
0200MA46594P1H） 公 章 、 财 务
章 、 法 人 章 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州市郑东新区爱心炸鸡店
河 南 省 食 品 小 经 营 店 登 记 证
遗 失 ， 登 记 证 编 号 ：JYDJ2410
19202002359 ，声明作废。

★郑州市二七区嘟嘟熊鲜花婚
庆 店 公 章 、 财 务 专 用 章 、 王 艳
红 法 人 章 均 遗 失 ， 声 明 作 废 。

催收公告
为了保证张 跟 善 诉 讼 时效 ，保
留张跟善债权 ， 特对借款人马
志 慧 、 马 丽 娜 、 白 胜 伟 、 白 旭
东 、 马 志 钢 、 蔡 鑫 在 张 跟 善 处
借 款 本 金 80 万 元 及 利 息 进 行
诉讼时效催收。 催收人：张跟善

2022 年 4 月 1 日

★ 景 铄 （男 ） 出 生 医 学 证 明
（P411279166）丢失，声明作废。

★河南智泓文化传播有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 9141010
5068941560X）于 2022 年 4 月 9
日 不 慎 遗 失 财 务 章 ， 法 人 章 ，
声明作废 。

★编号为 L411253524，姓名为胡
洪晨 ， 出生日期为 2011.09 .09
日的《出生医学证明》丢失作废。

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 薛璐 通讯员 刘伊文）昨
日上午，郑州市生态环境局新密
分局组织开展“共建清洁美丽世
界”为主题的“6·5”环境日系列宣
传活动。

本次活动，采取线上＋线下
渠道。线上邀请全市知名网络人
士走进耐材企业车间进行直播，
参观了解工业企业环保处理全过
程。同时，通过微信朋友圈信息
流广告平台，投放环境日主题宣
传内容，引导广大网友积极参与

到环境保护实践中来，让网络正
能量转化为绿色大流量。

线下发布“世界环境日”主题
宣传口号和宣传片，组织企事业
单位、机关、学校、社区等单位通
过悬挂横幅、LED电子屏、电梯播
放屏等形式开展广泛宣传，通过
全方位、立体式宣传模式，促进全
社会增强生态环境保护意识，共
同呵护美丽生态，唱好生态文明
建设的“合奏曲”。

近年来，郑州市生态环境局新
密分局始终坚持“聚力推动生态优

先、绿色发展”“坚定不移放大生
态优势，持续提升高质量发展含
绿量”生态环境保护工作思路，以
生态环境高水平保护推动经济高
质量发展，先后荣获“国家生态文
明建设示范市”称号、全省“十三
五”污染防治攻坚战表现突出集
体和郑州市污染防治攻坚战三年
行动计划突出贡献奖。去年以
来，PM2.5、PM10、NO2三项目标完
成率在郑州市 6县（市）排名第
一，优良天数累计253天，在郑州
16区县（市）连续两年排名第一。

新密线上线下开展环境日宣传活动

唱好生态文明
建设“合奏曲”

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 王翠 文/图） 6月 5日是第
51个“世界环境日”，也是新《中华
人民共和国噪声污染防治法》正式
实施的日子。金水区城市综合执法
局、南阳路街道办事处联合开展了
以“共建清洁美丽世界”为主题的环
保治理宣传活动，呼吁全社会共同
参与餐饮油烟和噪声污染治理。

活动现场，执法人员向市民和
商户发放《金水区餐饮油烟污染
防治宣传手册》，并通过活动展板
向大家讲解餐饮油烟危害及相关
的法律法规。发放以“减少噪声
污染 营造宁静家园”为主题的新
《中华人民共和国噪声污染防治
法》普法宣传页，向大家普及噪声
污染防治相关知识，并号召大家
在高考来临之际按下“静音护考
键”，全力降噪，护航高考。

到场的市民和商户积极为环
保治理工作建言献策，并在“保护
环境、从我做起，共建清洁美丽家
园”等条幅上签字，承诺成为环保
卫士。

本次活动共发放宣传手册和
宣传页 5000余份，收集市民意见
建议 20余条，进一步提高了公众
参与环境保护的热情，增强了保
护环境的责任意识。

宣传噪声污染防治法 倡导居民降噪护航高考

金水区按下“静音护考键”

管城区陇海马路街道
“万人助万企”
假期助企不停歇

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 冉红政 通讯员 杜懿文）为进一
步巩固提升助企工作成效，打造一流
营商环境，加快推动辖区经济高质量
发展，确保实现经济“半年稳、半年
红”，端午假期期间，管城区陇海马路
街道办事处“万人助万企”专班工作
人员对辖区河南掌门互动网络科技
有限公司、欧亚高科数字技术有限公
司等企业开启“助企走访”模式。

“人员招聘顺不顺利？”“经营过
程中有什么困难？”“有没有什么需要
我们提供帮助的地方？”……每到一
家公司，专班工作人员都仔细询问，
召开座谈会问需于企。受访企业表
示，省、市、区惠企助企政策帮助他们
坚定信心，消除疫情影响，恢复正常
经营。

据介绍，5月下旬，陇海马路街道
在确保做好常态化疫情防控工作的
同时，依托“万人助万企”活动，开启
全员服务模式，为企业复工复产、全
面开工提供有力保障。截至目前，已
走访企业 60余家，开展惠企活动 26
次，帮助企业解决问题14个。